
2023.9.19 

お取引先様各位 
 

通信障害のお知らせ 

 
 
９月１９日８時３０分現在、弊社内拠点の一部で、電話およびＦＡＸ回線のトラブルが発生
しており、該当拠点への連絡がつかない状況となっております。 
 
＜該当拠点＞ 

 ・アトミクス加須工場 
 
現在、調査を行っております。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、復旧まで今しばらくお待ちいただけますようお願いしま
す。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

アトミクス株式会社 
 
 

（代替番号） 
本社 FAX ０３－３９６８－７３００ 
電話番号 ０３－３９６９－３１１１（代表） 

      ０３－３９６９－３１２５（塗料事業部） 


